
PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ARIDENIS DOS SANTOS LOPES ***.***.723-87 Selecionado 40 80

2 MARÍLIA SILVA HERCULANO ***.***.243-24 Selecionado 38 76

3 PAULO JOEL DE ALMEIDA GUILHERME ***.***.433-98 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 RAISSA BEATRIZ PEREIRA PINTO ***.***.683-06 Não Selecionado 33 66

5 MICAELE RAISSA FONTELES ***.***.773-60 Não Selecionado 31 62

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JANAINA DE MORAIS MONTEIRO ***.***.563-59 Selecionado 40 80

2 FERNANDA DA SILVA FERREIRA ***.***.754-39 Selecionado 36 72

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LAÍS ARAÚJO SIMÕES ROSA ***.***.733-61 Selecionado 36 72

2 JESSICA LUZ RIBEIRO ***.***.613-29 Selecionado 34 68

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LAYANNE CAVALCANTE GOMES GONÇALVES ***.***.403-61 Selecionado 41 82

2 ISADORA ALVES MENESES ***.***.113-54 Selecionado 37 74

3 MARIANA MORAIS LIMA ***.***.233-24 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 LARISSA MARCOLINO DE SOUZA ***.***.583-63 Não Selecionado 35 70

5 CAMILA MOREIRA DA COSTA ALENCAR ***.***.353-75 Não Selecionado 30 60

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA CRISZ LINDIA FURTUNATO SOARES ***.***.643-48 Selecionado 38 76

2 ANTÔNIO EDILSON CUNHA DE LIMA ***.***.353-01 Selecionado 37 74

3 ANTONIA MAYRA DE MORAIS FRANÇA ***.***.223-33 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 HELINNE FREIRE MELO OLIVEIRA ***.***.173-82 Não Selecionado 27 54

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA KAREM CHAVES CAVALCANTE ***.***.723-92 Selecionado 42 84

2 RENATA JATAÍ SILVA ***.***.083-09 Selecionado 42 84

3 NOEMI ANDRELLE SOARES ***.***.203-81 Selecionado 41 82

NÃO SELECIONADOS

4 RUTE VIEIRA DE SOUSA ***.***.233-29 Não Selecionado 37 74

5 MARIA CLARA MESQUITA MAGALHÃES ***.***.643-82 Não Selecionado 37 74

6 EDILANIA FERREIRA DE LIMA ***.***.623-01 Não Selecionado 34 68

7 EDUARDA ANNDRESSA MONTEIRO DE LIMA ***.***.763-90 Não Selecionado 31 62
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8 CLAIRE LEITE MACHADO ***.***.403-61 Não Selecionado 31 62

9 TAINÁ MATOS FARIAS ***.***.753-23 Não Selecionado 31 62

10 MARIA MARLI FRANCO DE SOUSA ***.***.193-53 Não Selecionado 26 52

11 NAYARA ELIS BARROSO ROCHA ***.***.323-54 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA DARLÂNIA NOBRE LIMA ***.***.473-09 Selecionado 35 70

2 LARA APARECIDA FIRMINO DA COSTA ***.***.333-05 Selecionado 35 70

3 LAÍS MAGALHÃES SOARES DE MATOS ***.***.353-61 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 VANUSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.***.743-03 Não Selecionado 33 66

5 PATRICIA LIMA DA SILVA ***.***.373-83 Não Selecionado 32 64

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FELIPE ARAÚJO VIANA ***.***.063-07 Selecionado 28 56

2 JANF NORONHA BARROS ***.***.843-18 Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 IARLA CRISTINA LUCIANO DE MORAIS ***.***.913-50 Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATÁLIA JÚLIA DE SOUSA PINTO ***.***.573-90 Selecionado 33 66

2 MARYANNA KIEV CALAÇA DE FARIAS TEIXEIRA ***.***.234-51 Selecionado 30 60

3 ELENICE PRACIANO PINTO ***.***.593-49 Selecionado 25 50

4 EVILAZIO MUNIZ FREITAS ***.***.723-90 Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ABRAÃO BRUNO LIMA DE MOURA ***.***.303-40 Selecionado 37 74

2 TATIANA MARIA DE FREITAS GOMES LIMA ***.***.433-19 Selecionado 34 68

3 RAIMUNDA GERLANE LIMA MAIA ***.***.553-60 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 BENACÉLIA RABELO DA SILVA ***.***.973-94 Não Selecionado 32 64

5 LETICIA BASTOS CONRADO ***.***.973-54 Não Selecionado 32 64

6 THAYNÁ DE OLIVEIRA NUNES ***.***.273-70 Não Selecionado 32 64

7 GEORGE LACERDA DE SOUZA ***.***.623-49 Não Selecionado 31 62

8 NAYARA JÉSSIKA LINHARES DE ALMEIDA ***.***.183-64 Não Selecionado 30 60

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOYCE RIBEIRO PEREIRA ***.***.964-23 Selecionado 38 76

2 CIBELLE MARIA DO CARMO PINTO GOMES ***.***.503-05 Selecionado 32 64

3 ELANNY DE OLIVEIRA ***.***.853-74 Selecionado 30 60
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Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Morada Nova - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANNY RAVELLY GUERREIRO LIMA ***.***.293-00 Selecionado 35 70

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARISSE BEZERRA SILVA ***.***.163-97 Selecionado 42 84

2 CLEBER DE SOUSA SILVA ***.***.073-85 Selecionado 41 82

3 BEATRIZ SOARES COSTA ***.***.323-83 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 MARIA DOMINIK GONÇALVES DE ALMEIDA ***.***.983-96 Não Selecionado 36 72

5 ZULENE DE ALMEIDA DO CARMO NETA ***.***.123-08 Não Selecionado 32 64

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Santa Quitéria - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 INGRID LIMA BRASIL ***.***.553-54 Selecionado 31 62

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MATHEUS ALVES UCHOA ***.***.323-90 Selecionado 43 86

2 PAULO FRANCISCO REIS BARAHUNA FILHO ***.***.643-97 Selecionado 42 84

3 FÁBIO HENRIQUE OLIVEIRA ALEXANDRE ***.***.743-01 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

4 ELIZA DE MORAIS ALVES ***.***.103-67 Não Selecionado 35 70

5 VANESSA VASCONCELOS SALES MIRANDA DA SILVA ***.***.503-30 Não Selecionado 33 66

6 AMANDA AMARA DE OLIVEIRA QUEIROZ ***.***.063-06 Não Selecionado 29 58

7 MAIARA  MOTA DE ANDRADE ***.***.943-29 Não Selecionado 26 52

8 RENATA CRISTINA CORDEIRO ARAÚJO ***.***.053-14 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOYCE KELLE FERREIRA MARQUES ***.***.083-23 Selecionado 41 82

2 THAIS FERREIRA DA SILVA ***.***.603-16 Selecionado 35 70

3 ELOIDE VIEIRA DOS SANTOS ***.***.473-80 Selecionado 33 66

4 JÉSSICA MARIA MARCOS MOREIRA ***.***.863-50 Selecionado 33 66

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KEROLAINE DA CUNHA LIMA ***.***.173-61 Selecionado 31 62

2 IARA LÍLIAN DA ROCHA MARQUES ***.***.963-00 Selecionado 31 62

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LETÍCIA CRISTINNE COSTA DA SILVA ***.***.853-20 Selecionado 44 88

2 VIVIANE CAROLAYNE SAMPAIO DE LIMA ***.***.644-20 Selecionado 43 86

3 LORENA CLÁUDIA DE  SOUSA EVANGELISTA ***.***.393-00 Selecionado 42 84
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4 FLÁVIA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS ***.***.883-11 Selecionado 42 84

5 MARISA MARIA SOUSA JORGE ***.***.723-45 Selecionado 42 84

6 ARYANNE BRASIL DE ANDRADE ***.***.803-86 Selecionado 41 82

7 NAIRA FIGUEIREDO AGUIAR ***.***.403-76 Selecionado 41 82

8 NARA NAYANE MONTE FARIAS ***.***.113-09 Selecionado 41 82

9 MARIA EDUARDA DE ALBUQUERQUE SANTANA ***.***.824-30 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

10 JOSEANE SILVA DE SOUSA ***.***.783-27 Não Selecionado 38 76

11 FERNANDA LEITE MENDES DE SOUSA ***.***.053-27 Não Selecionado 38 76

12 LUANNA SANTOS DE MOURA LIMA ***.***.723-04 Não Selecionado 38 76

13 MYRNA SOBRAL RAMOS NOBREGA ***.***.783-05 Não Selecionado 38 76

14 TERLANGIA GOMES DE AQUINO ***.***.233-04 Não Selecionado 38 76

15 MARYLLIA LIMA DOS SANTOS ***.***.683-60 Não Selecionado 37 74

16 DANIELLE MARIA FREITAS DE ARAUJO ***.***.533-52 Não Selecionado 37 74

17 FLORA MARIA MARTINS ANTUNES ***.***.363-75 Não Selecionado 37 74

18 LEONARDO DA SILVA RODRIGUES ***.***.413-54 Não Selecionado 37 74

19 KAROLINE GONDIM DE MOURA DO NASCIMENTO ***.***.413-37 Não Selecionado 37 74

20 MARIA LARISSA DE SOUSA ANDRADE ***.***.773-00 Não Selecionado 37 74

21 MARCELO DA SILVA ARAUJO ***.***.373-54 Não Selecionado 37 74

22 EVELINE SOUSA DE GOES ***.***.293-80 Não Selecionado 36 72

23 VANESSA ARAÚJO DE LIMA ***.***.993-55 Não Selecionado 36 72

24 JAMILE DE SOUZA MARINHO ***.***.614-05 Não Selecionado 36 72

25 BENEDITA EDMARA ROCHA VASCONCELOS ***.***.413-38 Não Selecionado 35 70

26 ELLEN NAARA BARROS LINS ***.***.883-61 Não Selecionado 35 70

27 MARIA DE FATIMA DA SILVA TAVARES ***.***.103-53 Não Selecionado 34 68

28 JULLIANA KESIA DA SILVA CAMELO ROCHA ***.***.873-51 Não Selecionado 34 68

29 GLEYDE ANNY CRUZ BARROS ***.***.353-32 Não Selecionado 34 68

30 JULYANNA ARRUDA DE OLIVEIRA ***.***.263-73 Não Selecionado 34 68

31 ISABEL GEYSA CORDEIRO MENDES ***.***.333-05 Não Selecionado 34 68

32 SAMARA CLESSYA LUCENA DE AZEVEDO ***.***.714-10 Não Selecionado 34 68

33 DARA LUIZA CARNEIRO LIMA ***.***.493-62 Não Selecionado 34 68

34 DAVI MONTE RABELO ***.***.163-05 Não Selecionado 34 68

35 ANTHUNES AMBRÓSIO CAVALCANTE ***.***.103-63 Não Selecionado 33 66

36 LUANA DE LIMA CARVALHO ***.***.373-57 Não Selecionado 33 66

37 GISELE VIANA DE MOURA ***.***.263-76 Não Selecionado 33 66

38 MÁRCIA GIOVANA DE LIMA MARTINS ***.***.523-07 Não Selecionado 32 64

39 FRANCISCA ÉDYLA CAVALCANTE MESQUITA ***.***.573-41 Não Selecionado 32 64

40 WELLEN MARIA DE OLIVEIRA ***.***.361-99 Não Selecionado 32 64

41 MARIA GISELE CARNEIRO DA SILVA ***.***.203-12 Não Selecionado 32 64

42 CINTHIA KAREN APRIGIO DO NASCIMENTO ***.***.683-86 Não Selecionado 32 64

43 MARIA HELENA LIMA DA SILVA ***.***.063-79 Não Selecionado 31 62

44 SANDYELLEN CARDOSO VIEIRA ***.***.393-21 Não Selecionado 30 60

45 THAIS BRANCO DE ARAÚJO E SOUSA ***.***.033-68 Não Selecionado 29 58

46 PRISSILA DA SILVA ***.***.643-18 Não Selecionado 29 58

47 FERNANDA MOREIRA CAVALCANTE ***.***.493-94 Não Selecionado 29 58

48 DAIANE QUEIROZ PONTES ***.***.503-84 Não Selecionado 29 58

49 MONALISA BEZERRA FIGUEIREDO ***.***.843-65 Não Selecionado 29 58

50 WHELLYDA KATRYNNE SILVA OLIVEIRA ***.***.913-50 Não Selecionado 28 56

51 DAYA VALE DOS SANTOS ***.***.993-40 Não Selecionado 28 56

52 MARIA CLARA ALVES RABELO ***.***.523-50 Não Selecionado 28 56

53 ANNE GABRIELLE ARAÚJO PAIXÃO ***.***.983-23 Não Selecionado 28 56

54 MARIA REGINA MARIANO ***.***.373-49 Não Selecionado 27 54

55 FERNANDA EDWIRGENS DOS SANTOS CAVALCANTE ***.***.283-98 Não Selecionado 27 54

56 RAFAELE SALES DA SILVA ***.***.013-24 Não Selecionado 27 54

57 GIOVANNA DA SILVA CASTRO ***.***.302-03 Não Selecionado 27 54

58 MÁRCIA MÔANY ARAÚJO OLIVEIRA ***.***.423-18 Não Selecionado 26 52

59 LETÍCIA DE ALENCAR SALDANHA ***.***.463-76 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA
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1 SARAH DE LIMA ARAGÃO ***.***.923-69 Selecionado 40 80

2 SABRINA RAQUEL PINTO RIPARDO ***.***.533-98 Selecionado 34 68

3 RAÍSSA DOS SANTOS LIBERATO DE SOUSA ***.***.413-46 Selecionado 32 64

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LIA CORRÊA COELHO ***.***.471-46 Selecionado 45 90

2 RODRIGO MACARINI GONÇALVES ***.***.808-00 Selecionado 43 86

3 NAYRA GIRAO AGUIAR ***.***.763-92 Selecionado 41 82

4 MARIA NATALIA PONTES LOURENÇO ***.***.223-54 Selecionado 40 80

5 JULIANA MARIA MAIA DE VASCONCELOS ***.***.113-30 Selecionado 40 80

6 ANA THAÍS ALVES LIMA ***.***.923-37 Selecionado 40 80

7 LETICIA DE PAULA FÉLIX BARBOSA ***.***.863-30 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

8 RAYANA LÍBIA VIEIRA LIMA ***.***.753-06 Não Selecionado 39 78

9 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Não Selecionado 39 78

10 MEIRIANE DE ALMEIDA LOPES ***.***.383-38 Não Selecionado 38 76

11 LILIAN DALIANE DA COSTA SILVA ***.***.783-48 Não Selecionado 38 76

12 MYLEIDE BIZERRA GUIMARÃES ***.***.133-27 Não Selecionado 38 76

13 BÁRBARA REBECA CORDEIRO DE MELO ***.***.683-90 Não Selecionado 38 76

14 LETICIA SOUZA LOPES ***.***.713-10 Não Selecionado 38 76

15 MATHEUS LAURIANO XAVIER ***.***.773-71 Não Selecionado 38 76

16 HILLARY LIMA VIEIRA SILVA ***.***.243-42 Não Selecionado 38 76

17 FABIANE FERREIRA LEAO ***.***.503-02 Não Selecionado 37 74

18 EDIVALTER NONATO DO NASCIMENTO JUNIOR ***.***.773-89 Não Selecionado 37 74

19 LARISSA DE ALMEIDA OLIVEIRA ***.***.353-52 Não Selecionado 37 74

20 LARISSA CAVALCANTE CAMPOS ***.***.013-50 Não Selecionado 37 74

21 DANIEL FERREIRA DA SILVA ***.***.893-58 Não Selecionado 37 74

22 GRAZIELLE DA SILVA LEMOS ***.***.223-38 Não Selecionado 37 74

23 FELLIPE NANTUA MARQUES ***.***.593-99 Não Selecionado 37 74

24 REBECCA ALVES FALCÃO ***.***.833-94 Não Selecionado 37 74

25 SUIANI DA SILVA SALES ***.***.003-07 Não Selecionado 36 72

26 ISABELLE MOURA LEVY ***.***.693-24 Não Selecionado 36 72

27 JAMILE BRAGA DE SOUZA LEITAO ***.***.883-00 Não Selecionado 36 72

28 REBECCA EMANUELLE FREITAS LIMA ***.***.063-80 Não Selecionado 35 70

29 MARIANE MARTINS MOREIRA ***.***.733-45 Não Selecionado 34 68

30 CARINE COSTA DOS SANTOS ***.***.043-60 Não Selecionado 34 68

31 FRANCISCA ANDRESSA RABELO DA SILVA FRANÇA ***.***.263-46 Não Selecionado 34 68

32 THAINÁ DE FÁTIMA MOURA COSTA ***.***.393-23 Não Selecionado 33 66

33 NARA LIZANDRA MORENO DE MELO ***.***.163-10 Não Selecionado 32 64

34 WILMARA FURTADO DE OLIVEIRA BEZERRA ***.***.723-50 Não Selecionado 31 62

35 LARA MARIA GONÇALVES DE SOUSA ***.***.703-03 Não Selecionado 31 62

36 ALANA RAVENA VASCONCELOS GOMES ***.***.893-47 Não Selecionado 30 60

37 THATIANA RAMOS CAVALCANTE ***.***.193-00 Não Selecionado 29 58

38 ALEXANDRA DE SOUSA ARAUJO ***.***.393-86 Não Selecionado 28 56

39 MARCIA ELLEN MARINHO SANTOS ***.***.583-90 Não Selecionado 27 54

40 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.983-03 Não Selecionado 26 52

41 JESSICA LARYCE AGUIAR NOGUEIRA ***.***.353-05 Não Selecionado 26 52

42 LARISA VICENTE BARBOSA ***.***.493-17 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOSÉ EDUARDO DE LIMA DA SILVA EDUARDO ***.***.154-35 Selecionado 43 86

2 CINTIA GALENO ARAUJO ***.***.903-99 Selecionado 42 84

3 VALÉRIA SILVA DE LIMA ***.***.643-64 Selecionado 41 82

4 RENATA MARCILENNY SILVA ***.***.433-02 Selecionado 40 80

5 ELISSA MARIA DO NASCIMENTO CARDOZO ***.***.993-19 Selecionado 39 78

6 JOSÉ LEONARDO MOREIRA ***.***.303-51 Selecionado 37 74
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NÃO SELECIONADOS

7 RITA DE CASSIA MENEZES UCHOA ***.***.633-23 Não Selecionado 36 72

8 VANESSA MARIA MARTINS DE MELO ***.***.743-89 Não Selecionado 35 70

9 FELÍVIA VANESSA HOLANDA MOREIRA ***.***.483-50 Não Selecionado 34 68

10 MARIO LUCAS DA SILVA LIMA ***.***.093-45 Não Selecionado 34 68

11 JÚLIA ALBUQUERQUE CASTRO ***.***.513-52 Não Selecionado 34 68

12 MARIA THAÍS GONÇALVES BATISTA ***.***.853-79 Não Selecionado 32 64

13 ANA SILVIA MOURÃO PINHO ***.***.538-24 Não Selecionado 31 62

14 SARAH LETÍCIA FALCÃO PIRES CARDEAL ***.***.583-86 Não Selecionado 30 60

15 ROSIMEIRE DE SOUSA BARROS ***.***.423-74 Não Selecionado 29 58

16 SARA TEIXEIRA ***.***.663-75 Não Selecionado 29 58

17 NATALIA RODRIGUES DA SILVA ***.***.683-51 Não Selecionado 28 56

18 TATIANE PEREIRA LEMOS ***.***.543-18 Não Selecionado 28 56

19 JULIANY SILVA OLIVEIRA ***.***.203-81 Não Selecionado 28 56

20 SWELANY TARCILA BATISTA FERREIRA DE AZEVEDO ***.***.033-66 Não Selecionado 28 56

21 GABRIELL RACHID JERONIMO SANTOS ***.***.083-02 Não Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LOUISIANNE LOUREIRO MAIA SILVA ***.***.413-05 Selecionado 46 92

2 ANNA CAROLINA SAMPAIO LEONARDO ***.***.243-91 Selecionado 43 86

3 ANA LÍDIA RIBEIRO DE MOURA PRADAS ***.***.873-07 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

4 LEONARDO SZALO AMENDOLA ***.***.058-90 Não Selecionado 35 70

5 DANIELLE SANTOS COSTA ***.***.803-44 Não Selecionado 34 68

6 LEIDIANE MONTEIRO OLIVEIRA ***.***.843-05 Não Selecionado 34 68

7 LUCAS RAYMUNDO SILVEIRA CARVALHO ***.***.523-98 Não Selecionado 32 64

8 RENAN SOUTO PEREIRA ***.***.843-90 Não Selecionado 31 62

9 RANNAPAULA LAWRYNHUK URBANO FERREIRA ***.***.994-59 Não Selecionado 30 60

10 MELYZA NOBRE CARVALHO NASCIMENTO ***.***.793-24 Não Selecionado 30 60

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Cariri ? HRC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 PRISCYLLA TAVARES ALMEIDA ***.***.193-83 Selecionado 37 74

2 THAIS MELO SALES ***.***.313-41 Selecionado 37 74

3 DANIELLY RAMALHO DE OLIVEIRA ***.***.963-34 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 CRISTIANA PEREIRA EVANGELISTA SOARES ***.***.073-20 Não Selecionado 33 66

5 JÉSSICA MARCO PEREIRA DA CUNHA ***.***.163-00 Não Selecionado 30 60

6 THALLITA PAMELA DE CARVALHO MOURÃO ***.***.123-89 Não Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ALANE DE SOUSA NASCIMENTO ALMEIDA ***.***.793-55 Selecionado 37 74

2 LILIANE DOS SANTOS SOUSA ***.***.443-27 Selecionado 35 70

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ISMAEL ANDRADE COSTA ***.***.293-80 Selecionado 45 90

2 THAIS TORQUATO MEMORIA ***.***.783-03 Selecionado 41 82

3 NATHÁLIA PATRÍCIO REBOUÇAS ***.***.503-15 Selecionado 41 82

4 ANA RAQUEL EUGÊNIO COSTA RODRIGUES ***.***.343-04 Selecionado 40 80
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5 LARISSA FELIX CORREIA ***.***.483-55 Selecionado 40 80

6 NAYRA CARDOSO ***.***.173-39 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

7 VANESSA LETÍCIA MONTEIRO DIAS ***.***.813-62 Não Selecionado 38 76

8 RAQUEL CRISTINA DIAS MATIAS ***.***.973-61 Não Selecionado 37 74

9 JULIANA BARBOSA DANTAS ***.***.373-71 Não Selecionado 37 74

10 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA ***.***.173-59 Não Selecionado 35 70

11 IVNA GONDIM SALVIANO DE MACEDO CAVALCANTI ***.***.503-77 Não Selecionado 34 68

12 THAIS LIMA DE ALMEIDA ***.***.873-24 Não Selecionado 34 68

13 LUANDA RAQUEL ALCÂNTARA E SILVA ***.***.393-83 Não Selecionado 34 68

14 MEONEIS MORAIS COSTA NASCIMENTO ***.***.663-82 Não Selecionado 33 66

15 THAINARA RIBEIRO DE CASTRO ***.***.833-57 Não Selecionado 33 66

16 SAMARA EVANGELISTA DA SILVA ***.***.233-65 Não Selecionado 33 66

17 LUANA KELLEN NOGUEIRA EPITÁCIO ***.***.053-45 Não Selecionado 33 66

18 EDITE MARIA VIDAL DE MIRANDA CAFE DE ARAUJO ***.***.973-72 Não Selecionado 32 64

19 BRUNA KELLY DE MEDEIROS ANDRADE ***.***.103-11 Não Selecionado 32 64

20 JOANA TALITA GALDINO COSTA ***.***.353-60 Não Selecionado 31 62

21 MARIA BEATRIZ LIMA DA SILVEIRA ***.***.143-10 Não Selecionado 31 62

22 EDNA REGINA CARVALHO TUCUNDUVA ***.***.568-38 Não Selecionado 29 58

23 DANIELE ALINE LAURENTINO DE MEDEIROS ***.***.393-09 Não Selecionado 28 56

24 LETICIA SOARES HERCULANO ***.***.303-23 Não Selecionado 28 56

25 DALTON DE FARIAS IZIDORIO FILHO ***.***.183-63 Não Selecionado 27 54

26 JOSE MARCOS MENDES DE SOUSA ***.***.963-43 Não Selecionado 25 50

27 LEANDRO DA SILVA SOUSA ***.***.753-59 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TAÍS XIMENES SOBREIRA ***.***.613-98 Selecionado 43 86

2 SUZANA DE LIMA DA SILVA ***.***.113-82 Selecionado 41 82

3 CARLA LAÍNE SILVA LIMA ***.***.693-28 Selecionado 40 80

4 LAIS SABINO DE SABOYA ***.***.523-01 Selecionado 39 78

5 YARA BRAIDE CARNEIRO ***.***.353-78 Selecionado 39 78

6 KARLA KATHERINE GOMES VIANA ***.***.013-79 Selecionado 38 76

7 YÚLIA CARLA ALVES DE SOUZA ***.***.903-13 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

8 NAYANA MARA COSTA DA SILVA ***.***.553-00 Não Selecionado 37 74

9 NADIA MARTINS DA SILVA ***.***.113-93 Não Selecionado 37 74

10 SIMÃO PEDRO DIAS DE ASSIS ***.***.843-30 Não Selecionado 37 74

11 ÉVILA VITÓRIA FREIRE SILVA ***.***.743-06 Não Selecionado 37 74

12 CIBELLY DOS SANTOS FEITOSA ***.***.443-80 Não Selecionado 36 72

13 THAÍS RODRIGUES QUEIROZ ***.***.653-75 Não Selecionado 36 72

14 FRANCISCA ÉRICA SAMPAIO SANTIAGO ***.***.033-42 Não Selecionado 35 70

15 JOSE IVO DANTAS DE ARAUJO NETO ***.***.183-00 Não Selecionado 35 70

16 LOREM MAIA GIRÃO ***.***.023-08 Não Selecionado 34 68

17 THAIS ARIELE LIMA CHAVES ***.***.603-06 Não Selecionado 34 68

18 LAYLA WYNNY ARAGÃO LIMA MARTINS ***.***.603-11 Não Selecionado 34 68

19 LUANA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.333-12 Não Selecionado 33 66

20 PRISCILA HANNEI DOS SANTOS COSTA ***.***.083-80 Não Selecionado 32 64

21 JÉSSIKA DE OLIVEIRA MAIA LESSA ***.***.993-11 Não Selecionado 32 64

22 ANA DAYANE BARROS COSTA ***.***.853-14 Não Selecionado 31 62

23 MARIA SAMIRIA GOMES LOPES ***.***.313-54 Não Selecionado 31 62

24 BRUNA PEREIRA ALVES ***.***.053-35 Não Selecionado 30 60

25 WILSON LIMA RODRIGUES ***.***.493-19 Não Selecionado 30 60

26 KATIUSCIA GOMES ALMEIDA ***.***.533-40 Não Selecionado 29 58

27 RAONY PEDROSA DE MENEZES ***.***.873-92 Não Selecionado 28 56

28 REBECA MARIA ARAÚJO DO NASCIMENTO ***.***.153-60 Não Selecionado 28 56

29 ROCHELE SILVA DE MORAS ***.***.363-32 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva
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1 LOUISIANNE LOUREIRO MAIA SILVA ***.***.413-05 Selecionado 46 92

2 ISMAEL ANDRADE COSTA ***.***.293-80 Selecionado 45 90

3 RODRIGO MACARINI GONÇALVES ***.***.808-00 Selecionado 43 86

NÃO SELECIONADOS

4 FLÁVIA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS ***.***.883-11 Não Selecionado 42 84

5 FRANCIANE PEREIRA DA SILVA ***.***.384-31 Não Selecionado 42 84

6 VALÉRIA SILVA DE LIMA ***.***.643-64 Não Selecionado 41 82

7 LAYANNE CAVALCANTE GOMES GONÇALVES ***.***.403-61 Não Selecionado 41 82

8 NAYRA GIRAO AGUIAR ***.***.763-92 Não Selecionado 41 82

9 NATHÁLIA PATRÍCIO REBOUÇAS ***.***.503-15 Não Selecionado 41 82

10 SUZANA DE LIMA DA SILVA ***.***.113-82 Não Selecionado 41 82

11 ANA RAQUEL EUGÊNIO COSTA RODRIGUES ***.***.343-04 Não Selecionado 40 80

12 MARIA NATALIA PONTES LOURENÇO ***.***.223-54 Não Selecionado 40 80

13 JULIANA MARIA MAIA DE VASCONCELOS ***.***.113-30 Não Selecionado 40 80

14 JANAINA DE MORAIS MONTEIRO ***.***.563-59 Não Selecionado 40 80

15 LETICIA DE PAULA FÉLIX BARBOSA ***.***.863-30 Não Selecionado 40 80

16 RENATA MARCILENNY SILVA ***.***.433-02 Não Selecionado 40 80

17 LARISSA FELIX CORREIA ***.***.483-55 Não Selecionado 40 80

18 LAIS SABINO DE SABOYA ***.***.523-01 Não Selecionado 39 78

19 RAYANA LÍBIA VIEIRA LIMA ***.***.753-06 Não Selecionado 39 78

20 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Não Selecionado 39 78

21 NAYRA CARDOSO ***.***.173-39 Não Selecionado 39 78

22 YARA BRAIDE CARNEIRO ***.***.353-78 Não Selecionado 39 78

23 ELISSA MARIA DO NASCIMENTO CARDOZO ***.***.993-19 Não Selecionado 39 78

24 MEIRIANE DE ALMEIDA LOPES ***.***.383-38 Não Selecionado 38 76

25 MYLEIDE BIZERRA GUIMARÃES ***.***.133-27 Não Selecionado 38 76

26 JOYCE RIBEIRO PEREIRA ***.***.964-23 Não Selecionado 38 76

27 HILLARY LIMA VIEIRA SILVA ***.***.243-42 Não Selecionado 38 76

28 EDIVALTER NONATO DO NASCIMENTO JUNIOR ***.***.773-89 Não Selecionado 37 74

29 ABRAÃO BRUNO LIMA DE MOURA ***.***.303-40 Não Selecionado 37 74

30 NADIA MARTINS DA SILVA ***.***.113-93 Não Selecionado 37 74

31 SIMÃO PEDRO DIAS DE ASSIS ***.***.843-30 Não Selecionado 37 74

32 RUTE VIEIRA DE SOUSA ***.***.233-29 Não Selecionado 37 74

33 REBECCA ALVES FALCÃO ***.***.833-94 Não Selecionado 37 74

34 ÉVILA VITÓRIA FREIRE SILVA ***.***.743-06 Não Selecionado 37 74

35 RITA DE CASSIA MENEZES UCHOA ***.***.633-23 Não Selecionado 36 72

36 DANIELLY RAMALHO DE OLIVEIRA ***.***.963-34 Não Selecionado 35 70

37 ANNY RAVELLY GUERREIRO LIMA ***.***.293-00 Não Selecionado 35 70

38 FRANCISCA ANDRESSA RABELO DA SILVA FRANÇA ***.***.263-46 Não Selecionado 34 68

39 FELÍVIA VANESSA HOLANDA MOREIRA ***.***.483-50 Não Selecionado 34 68

40 THAIS ARIELE LIMA CHAVES ***.***.603-06 Não Selecionado 34 68

41 ISABEL GEYSA CORDEIRO MENDES ***.***.333-05 Não Selecionado 34 68

42 SAMARA CLESSYA LUCENA DE AZEVEDO ***.***.714-10 Não Selecionado 34 68

43 LAYLA WYNNY ARAGÃO LIMA MARTINS ***.***.603-11 Não Selecionado 34 68

44 JÚLIA ALBUQUERQUE CASTRO ***.***.513-52 Não Selecionado 34 68

45 NATÁLIA JÚLIA DE SOUSA PINTO ***.***.573-90 Não Selecionado 33 66

46 AGUIDA MARIA ALBUQUERQUE AZEVEDO ***.***.913-43 Não Selecionado 33 66

47 MARIA THAÍS GONÇALVES BATISTA ***.***.853-79 Não Selecionado 32 64

48 LUCAS RAYMUNDO SILVEIRA CARVALHO ***.***.523-98 Não Selecionado 32 64

49 WELLEN MARIA DE OLIVEIRA ***.***.361-99 Não Selecionado 32 64

50 CINTHIA KAREN APRIGIO DO NASCIMENTO ***.***.683-86 Não Selecionado 32 64

51 RENAN SOUTO PEREIRA ***.***.843-90 Não Selecionado 31 62

52 MARIA SAMIRIA GOMES LOPES ***.***.313-54 Não Selecionado 31 62

53 MARIA BEATRIZ LIMA DA SILVEIRA ***.***.143-10 Não Selecionado 31 62

54 MARYANNA KIEV CALAÇA DE FARIAS TEIXEIRA ***.***.234-51 Não Selecionado 30 60

55 RANNAPAULA LAWRYNHUK URBANO FERREIRA ***.***.994-59 Não Selecionado 30 60

56 MELYZA NOBRE CARVALHO NASCIMENTO ***.***.793-24 Não Selecionado 30 60

57 SAMILY MARTINS DA COSTA ***.***.353-50 Não Selecionado 30 60

58 CARLOS ROBERTO ALVES BEZERRA LUNA ***.***.113-27 Não Selecionado 29 58

59 ALEXANDRA DE SOUSA ARAUJO ***.***.393-86 Não Selecionado 28 56
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60 MARIA CLARA ALVES RABELO ***.***.523-50 Não Selecionado 28 56

61 DALTON DE FARIAS IZIDORIO FILHO ***.***.183-63 Não Selecionado 27 54

62 JESSICA LARYCE AGUIAR NOGUEIRA ***.***.353-05 Não Selecionado 26 52

63 LEANDRO DA SILVA SOUSA ***.***.753-59 Não Selecionado 25 50

64 RENATA CRISTINA CORDEIRO ARAÚJO ***.***.053-14 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LIA CORRÊA COELHO ***.***.471-46 Selecionado 45 90

2 LETÍCIA CRISTINNE COSTA DA SILVA ***.***.853-20 Selecionado 44 88

3 ANNA CAROLINA SAMPAIO LEONARDO ***.***.243-91 Selecionado 43 86

4 JOSÉ EDUARDO DE LIMA DA SILVA EDUARDO ***.***.154-35 Selecionado 43 86

NÃO SELECIONADOS

5 ANA KAREM CHAVES CAVALCANTE ***.***.723-92 Não Selecionado 42 84

6 CINTIA GALENO ARAUJO ***.***.903-99 Não Selecionado 42 84

7 ARIDENIS DOS SANTOS LOPES ***.***.723-87 Não Selecionado 40 80

8 ANA THAÍS ALVES LIMA ***.***.923-37 Não Selecionado 40 80

9 JOSEANE SILVA DE SOUSA ***.***.783-27 Não Selecionado 38 76

10 LILIAN DALIANE DA COSTA SILVA ***.***.783-48 Não Selecionado 38 76

11 KARLA KATHERINE GOMES VIANA ***.***.013-79 Não Selecionado 38 76

12 LETICIA SOUZA LOPES ***.***.713-10 Não Selecionado 38 76

13 ANTÔNIO EDILSON CUNHA DE LIMA ***.***.353-01 Não Selecionado 37 74

14 LARISSA DE ALMEIDA OLIVEIRA ***.***.353-52 Não Selecionado 37 74

15 MARIANA MORAIS LIMA ***.***.233-24 Não Selecionado 37 74

16 KAROLINE GONDIM DE MOURA DO NASCIMENTO ***.***.413-37 Não Selecionado 37 74

17 FELLIPE NANTUA MARQUES ***.***.593-99 Não Selecionado 37 74

18 MARIA LARISSA DE SOUSA ANDRADE ***.***.773-00 Não Selecionado 37 74

19 EVELINE SOUSA DE GOES ***.***.293-80 Não Selecionado 36 72

20 SUIANI DA SILVA SALES ***.***.003-07 Não Selecionado 36 72

21 JAMILE DE SOUZA MARINHO ***.***.614-05 Não Selecionado 36 72

22 ISABELLE MOURA LEVY ***.***.693-24 Não Selecionado 36 72

23 LAÍS ARAÚJO SIMÕES ROSA ***.***.733-61 Não Selecionado 36 72

24 FRANCISCA DARLÂNIA NOBRE LIMA ***.***.473-09 Não Selecionado 35 70

25 BENEDITA EDMARA ROCHA VASCONCELOS ***.***.413-38 Não Selecionado 35 70

26 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA ***.***.173-59 Não Selecionado 35 70

27 LEONARDO SZALO AMENDOLA ***.***.058-90 Não Selecionado 35 70

28 EDILANIA FERREIRA DE LIMA ***.***.623-01 Não Selecionado 34 68

29 LUANA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.333-12 Não Selecionado 33 66

30 EDUARDA ANNDRESSA MONTEIRO DE LIMA ***.***.763-90 Não Selecionado 31 62

31 INGRID LIMA BRASIL ***.***.553-54 Não Selecionado 31 62

32 ANA SILVIA MOURÃO PINHO ***.***.538-24 Não Selecionado 31 62

33 TAINÁ MATOS FARIAS ***.***.753-23 Não Selecionado 31 62

34 CAMILA MOREIRA DA COSTA ALENCAR ***.***.353-75 Não Selecionado 30 60

35 BRUNA PEREIRA ALVES ***.***.053-35 Não Selecionado 30 60

36 ALANA RAVENA VASCONCELOS GOMES ***.***.893-47 Não Selecionado 30 60

37 AMANDA AMARA DE OLIVEIRA QUEIROZ ***.***.063-06 Não Selecionado 29 58

38 NATALIA RODRIGUES DA SILVA ***.***.683-51 Não Selecionado 28 56

39 JULIANY SILVA OLIVEIRA ***.***.203-81 Não Selecionado 28 56

40 DAYA VALE DOS SANTOS ***.***.993-40 Não Selecionado 28 56

41 RAFAELE SALES DA SILVA ***.***.013-24 Não Selecionado 27 54

42 MARIA MARLI FRANCO DE SOUSA ***.***.193-53 Não Selecionado 26 52

43 ROCHELE SILVA DE MORAS ***.***.363-32 Não Selecionado 26 52

44 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.983-03 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LIA CORRÊA COELHO ***.***.471-46 Selecionado 45 90

2 LETÍCIA CRISTINNE COSTA DA SILVA ***.***.853-20 Selecionado 44 88

24/11/2020 - Página 9 de 13



PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
3 RODRIGO MACARINI GONÇALVES ***.***.808-00 Selecionado 43 86

4 JOSÉ EDUARDO DE LIMA DA SILVA EDUARDO ***.***.154-35 Selecionado 43 86

5 PAULO FRANCISCO REIS BARAHUNA FILHO ***.***.643-97 Selecionado 42 84

6 LEONIDAS FERREIRA FERNANDES ***.***.723-60 Selecionado 42 84

7 LORENA CLÁUDIA DE  SOUSA EVANGELISTA ***.***.393-00 Selecionado 42 84

8 RENATA JATAÍ SILVA ***.***.083-09 Selecionado 42 84

9 FLÁVIA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS ***.***.883-11 Selecionado 42 84

10 FRANCIANE PEREIRA DA SILVA ***.***.384-31 Selecionado 42 84

11 CLEBER DE SOUSA SILVA ***.***.073-85 Selecionado 41 82

12 LUIS ROCILDO CARACAS VIEIRA E SOUZA ***.***.013-70 Selecionado 41 82

13 ARYANNE BRASIL DE ANDRADE ***.***.803-86 Selecionado 41 82

14 LAYANNE CAVALCANTE GOMES GONÇALVES ***.***.403-61 Selecionado 41 82

15 NAIRA FIGUEIREDO AGUIAR ***.***.403-76 Selecionado 41 82

16 FLÁVIA DA SILVA GOMES ***.***.323-14 Selecionado 41 82

17 NARA NAYANE MONTE FARIAS ***.***.113-09 Selecionado 41 82

18 NAYRA GIRAO AGUIAR ***.***.763-92 Selecionado 41 82

19 SUZANA DE LIMA DA SILVA ***.***.113-82 Selecionado 41 82

NÃO SELECIONADOS

20 MARIA NATALIA PONTES LOURENÇO ***.***.223-54 Não Selecionado 40 80

21 JANAINA DE MORAIS MONTEIRO ***.***.563-59 Não Selecionado 40 80

22 ANA THAÍS ALVES LIMA ***.***.923-37 Não Selecionado 40 80

23 RENATA MARCILENNY SILVA ***.***.433-02 Não Selecionado 40 80

24 LARISSA FELIX CORREIA ***.***.483-55 Não Selecionado 40 80

25 VICTÓRIA VIANA MAGALHÃES ***.***.963-98 Não Selecionado 40 80

26 ANY CAROLINNE RODRIGUES MOURA ***.***.463-41 Não Selecionado 39 78

27 LAIS SABINO DE SABOYA ***.***.523-01 Não Selecionado 39 78

28 RAYANA LÍBIA VIEIRA LIMA ***.***.753-06 Não Selecionado 39 78

29 DINAH GOMES MARTINS ***.***.113-97 Não Selecionado 39 78

30 IVELISE RODRIGUES CUNHA ***.***.773-41 Não Selecionado 39 78

31 MEIRIANE DE ALMEIDA LOPES ***.***.383-38 Não Selecionado 38 76

32 MYRNA SOBRAL RAMOS NOBREGA ***.***.783-05 Não Selecionado 38 76

33 LILIAN DALIANE DA COSTA SILVA ***.***.783-48 Não Selecionado 38 76

34 TERLANGIA GOMES DE AQUINO ***.***.233-04 Não Selecionado 38 76

35 MATHEUS FIALHO BRANDÃO ***.***.553-58 Não Selecionado 38 76

36 JOYCE RIBEIRO PEREIRA ***.***.964-23 Não Selecionado 38 76

37 LETICIA SOUZA LOPES ***.***.713-10 Não Selecionado 38 76

38 MATHEUS LAURIANO XAVIER ***.***.773-71 Não Selecionado 38 76

39 YÚLIA CARLA ALVES DE SOUZA ***.***.903-13 Não Selecionado 38 76

40 VANESSA LETÍCIA MONTEIRO DIAS ***.***.813-62 Não Selecionado 38 76

41 FABIANE FERREIRA LEAO ***.***.503-02 Não Selecionado 37 74

42 RAQUEL CRISTINA DIAS MATIAS ***.***.973-61 Não Selecionado 37 74

43 JOSÉ LEONARDO MOREIRA ***.***.303-51 Não Selecionado 37 74

44 ANA CRISTINA PIPPI DOS SANTOS ***.***.890-02 Não Selecionado 37 74

45 NADIA MARTINS DA SILVA ***.***.113-93 Não Selecionado 37 74

46 LARISSA DE ALMEIDA OLIVEIRA ***.***.353-52 Não Selecionado 37 74

47 PRISCYLLA TAVARES ALMEIDA ***.***.193-83 Não Selecionado 37 74

48 SIMÃO PEDRO DIAS DE ASSIS ***.***.843-30 Não Selecionado 37 74

49 ISADORA ALVES MENESES ***.***.113-54 Não Selecionado 37 74

50 FLORA MARIA MARTINS ANTUNES ***.***.363-75 Não Selecionado 37 74

51 EMILLY NATHÁLIA DE OLIVEIRA MAIA ***.***.553-18 Não Selecionado 37 74

52 VIVIANE RIBEIRO DE SOUSA ***.***.133-03 Não Selecionado 37 74

53 LEONARDO DA SILVA RODRIGUES ***.***.413-54 Não Selecionado 37 74

54 DANIEL FERREIRA DA SILVA ***.***.893-58 Não Selecionado 37 74

55 KAROLINE GONDIM DE MOURA DO NASCIMENTO ***.***.413-37 Não Selecionado 37 74

56 FELLIPE NANTUA MARQUES ***.***.593-99 Não Selecionado 37 74

57 REBECCA ALVES FALCÃO ***.***.833-94 Não Selecionado 37 74

58 MARIA LARISSA DE SOUSA ANDRADE ***.***.773-00 Não Selecionado 37 74

59 DANIEL PINHEIRO FERNANDES ***.***.964-01 Não Selecionado 37 74

60 EVELINE SOUSA DE GOES ***.***.293-80 Não Selecionado 36 72

61 CLEIDIANE RODRIGUES DE SOUSA ***.***.753-36 Não Selecionado 36 72

62 THUANY JESUS FREDERICO DOS SANTOS ***.***.611-25 Não Selecionado 36 72

63 THAÍS RODRIGUES QUEIROZ ***.***.653-75 Não Selecionado 36 72
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64 ANTONIA MAYRA DE MORAIS FRANÇA ***.***.223-33 Não Selecionado 35 70

65 ELLEN NAARA BARROS LINS ***.***.883-61 Não Selecionado 35 70

66 ANNA LYGIA PEREIRA BENEVIDES ***.***.203-11 Não Selecionado 35 70

67 LEONARDO SZALO AMENDOLA ***.***.058-90 Não Selecionado 35 70

68 MARIA DE FATIMA DA SILVA TAVARES ***.***.103-53 Não Selecionado 34 68

69 JULLIANA KESIA DA SILVA CAMELO ROCHA ***.***.873-51 Não Selecionado 34 68

70 IVNA GONDIM SALVIANO DE MACEDO CAVALCANTI ***.***.503-77 Não Selecionado 34 68

71 ALINE NARA LIMA SOUZA ***.***.033-27 Não Selecionado 34 68

72 GLEYDE ANNY CRUZ BARROS ***.***.353-32 Não Selecionado 34 68

73 EDILANIA FERREIRA DE LIMA ***.***.623-01 Não Selecionado 34 68

74 MÍTIA PAIVA MOTA ***.***.883-40 Não Selecionado 34 68

75 FRANCISCA ANDRESSA RABELO DA SILVA FRANÇA ***.***.263-46 Não Selecionado 34 68

76 FELÍVIA VANESSA HOLANDA MOREIRA ***.***.483-50 Não Selecionado 34 68

77 ISABEL GEYSA CORDEIRO MENDES ***.***.333-05 Não Selecionado 34 68

78 LAYLA WYNNY ARAGÃO LIMA MARTINS ***.***.603-11 Não Selecionado 34 68

79 JÚLIA ALBUQUERQUE CASTRO ***.***.513-52 Não Selecionado 34 68

80 ROBERTA ALBUQUERQUE BRITO ***.***.703-21 Não Selecionado 34 68

81 DAVI MONTE RABELO ***.***.163-05 Não Selecionado 34 68

82 PAULO JOEL DE ALMEIDA GUILHERME ***.***.433-98 Não Selecionado 34 68

83 MEONEIS MORAIS COSTA NASCIMENTO ***.***.663-82 Não Selecionado 33 66

84 VANESSA VASCONCELOS SALES MIRANDA DA SILVA ***.***.503-30 Não Selecionado 33 66

85 RAISSA BEATRIZ PEREIRA PINTO ***.***.683-06 Não Selecionado 33 66

86 ERIKA MEIRE DOS SANTOS MARTINS ***.***.363-67 Não Selecionado 33 66

87 GISELE VIANA DE MOURA ***.***.263-76 Não Selecionado 33 66

88 ANDRÉA MARIA LEMOS JÚLIO ***.***.023-90 Não Selecionado 32 64

89 MÁRCIA GIOVANA DE LIMA MARTINS ***.***.523-07 Não Selecionado 32 64

90 FRANCISCA ÉDYLA CAVALCANTE MESQUITA ***.***.573-41 Não Selecionado 32 64

91 MARIA GISELE CARNEIRO DA SILVA ***.***.203-12 Não Selecionado 32 64

92 CINTHIA KAREN APRIGIO DO NASCIMENTO ***.***.683-86 Não Selecionado 32 64

93 WILMARA FURTADO DE OLIVEIRA BEZERRA ***.***.723-50 Não Selecionado 31 62

94 KEROLAINE DA CUNHA LIMA ***.***.173-61 Não Selecionado 31 62

95 EDUARDA ANNDRESSA MONTEIRO DE LIMA ***.***.763-90 Não Selecionado 31 62

96 PRISCILA RÉGIS DE MENESES ***.***.833-25 Não Selecionado 31 62

97 MIRELA MALVEIRA LOUREIRO ***.***.803-41 Não Selecionado 31 62

98 ANA SILVIA MOURÃO PINHO ***.***.538-24 Não Selecionado 31 62

99 MARIA SAMIRIA GOMES LOPES ***.***.313-54 Não Selecionado 31 62

100 MARYANNA KIEV CALAÇA DE FARIAS TEIXEIRA ***.***.234-51 Não Selecionado 30 60

101 RANNAPAULA LAWRYNHUK URBANO FERREIRA ***.***.994-59 Não Selecionado 30 60

102 MELYZA NOBRE CARVALHO NASCIMENTO ***.***.793-24 Não Selecionado 30 60

103 ALANA RAVENA VASCONCELOS GOMES ***.***.893-47 Não Selecionado 30 60

104 EDNA REGINA CARVALHO TUCUNDUVA ***.***.568-38 Não Selecionado 29 58

105 ROSIMEIRE DE SOUSA BARROS ***.***.423-74 Não Selecionado 29 58

106 PRISSILA DA SILVA ***.***.643-18 Não Selecionado 29 58

107 THATIANA RAMOS CAVALCANTE ***.***.193-00 Não Selecionado 29 58

108 FERNANDA MOREIRA CAVALCANTE ***.***.493-94 Não Selecionado 29 58

109 MONALISA BEZERRA FIGUEIREDO ***.***.843-65 Não Selecionado 29 58

110 KATIUSCIA GOMES ALMEIDA ***.***.533-40 Não Selecionado 29 58

111 ALEXANDRA DE SOUSA ARAUJO ***.***.393-86 Não Selecionado 28 56

112 TATIANE PEREIRA LEMOS ***.***.543-18 Não Selecionado 28 56

113 FELIPE ARAÚJO VIANA ***.***.063-07 Não Selecionado 28 56

114 JULIANY SILVA OLIVEIRA ***.***.203-81 Não Selecionado 28 56

115 DAYA VALE DOS SANTOS ***.***.993-40 Não Selecionado 28 56

116 RAONY PEDROSA DE MENEZES ***.***.873-92 Não Selecionado 28 56

117 REBECA MARIA ARAÚJO DO NASCIMENTO ***.***.153-60 Não Selecionado 28 56

118 ÁRTEMIS FORTES FERREIRA ***.***.923-91 Não Selecionado 27 54

119 HUGO JEFERSON GONZAGA NOGUEIRA ***.***.893-11 Não Selecionado 27 54

120 MARCIA ELLEN MARINHO SANTOS ***.***.583-90 Não Selecionado 27 54

121 FERNANDA EDWIRGENS DOS SANTOS CAVALCANTE ***.***.283-98 Não Selecionado 27 54

122 RAFAELE SALES DA SILVA ***.***.013-24 Não Selecionado 27 54

123 MARIA MARLI FRANCO DE SOUSA ***.***.193-53 Não Selecionado 26 52

124 ANTONIA DILCIA BEZERRA ***.***.773-00 Não Selecionado 26 52

125 ROCHELE SILVA DE MORAS ***.***.363-32 Não Selecionado 26 52

126 WELLINGTON DE ALMEIDA SOUZA ***.***.373-74 Não Selecionado 26 52
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127 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.983-03 Não Selecionado 26 52

128 JESSICA LARYCE AGUIAR NOGUEIRA ***.***.353-05 Não Selecionado 26 52

129 ÉLIDA LORENA MACHADO CUNHA ***.***.523-28 Não Selecionado 26 52

130 JOSE MARCOS MENDES DE SOUSA ***.***.963-43 Não Selecionado 25 50

131 LEANDRO DA SILVA SOUSA ***.***.753-59 Não Selecionado 25 50

132 KIONEIDE RODRIGUES DOS REIS ***.***.263-02 Não Selecionado 25 50

133 ALISSON AGAIRTON SILVA DOS SANTOS ***.***.593-70 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA RAQUEL EUGÊNIO COSTA RODRIGUES ***.***.343-04 Selecionado 40 80

2 JOSEANE SILVA DE SOUSA ***.***.783-27 Selecionado 38 76

3 THAIS ARIELE LIMA CHAVES ***.***.603-06 Selecionado 34 68

4 LETÍCIA ALMEIDA BEZERRA RODRIGUES ***.***.943-85 Selecionado 34 68

5 SAMARA CLESSYA LUCENA DE AZEVEDO ***.***.714-10 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

6 CIBELLE MARIA DO CARMO PINTO GOMES ***.***.503-05 Não Selecionado 32 64

7 WELLEN MARIA DE OLIVEIRA ***.***.361-99 Não Selecionado 32 64

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TAÍS XIMENES SOBREIRA ***.***.613-98 Selecionado 43 86

2 NOEMI ANDRELLE SOARES ***.***.203-81 Selecionado 41 82

3 THAIS TORQUATO MEMORIA ***.***.783-03 Selecionado 41 82

4 NATHÁLIA PATRÍCIO REBOUÇAS ***.***.503-15 Selecionado 41 82

5 SABRINA CAMILA DE MEDEIROS DANTAS ***.***.394-44 Selecionado 38 76

6 MARÍLIA SILVA HERCULANO ***.***.243-24 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

7 JULIANA BARBOSA DANTAS ***.***.373-71 Não Selecionado 37 74

8 LARISSA CAVALCANTE CAMPOS ***.***.013-50 Não Selecionado 37 74

9 MARIA CLARA MESQUITA MAGALHÃES ***.***.643-82 Não Selecionado 37 74

10 MARIANA MORAIS LIMA ***.***.233-24 Não Selecionado 37 74

11 JULIANA LICIA RABELO CAVALCANTE ***.***.853-42 Não Selecionado 36 72

12 MARIA DOMINIK GONÇALVES DE ALMEIDA ***.***.983-96 Não Selecionado 36 72

13 LAÍS ARAÚJO SIMÕES ROSA ***.***.733-61 Não Selecionado 36 72

14 DANIELLY RAMALHO DE OLIVEIRA ***.***.963-34 Não Selecionado 35 70

15 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA ***.***.173-59 Não Selecionado 35 70

16 ANNY RAVELLY GUERREIRO LIMA ***.***.293-00 Não Selecionado 35 70

17 DANIELLE SANTOS COSTA ***.***.803-44 Não Selecionado 34 68

18 CARINE COSTA DOS SANTOS ***.***.043-60 Não Selecionado 34 68

19 LUANDA RAQUEL ALCÂNTARA E SILVA ***.***.393-83 Não Selecionado 34 68

20 LOREM MAIA GIRÃO ***.***.023-08 Não Selecionado 34 68

21 SABRINA RAQUEL PINTO RIPARDO ***.***.533-98 Não Selecionado 34 68

22 ALEXIA LINS COSTA ***.***.623-47 Não Selecionado 34 68

23 ELOIDE VIEIRA DOS SANTOS ***.***.473-80 Não Selecionado 33 66

24 MARNIELLE RODRIGUES COUTINHO ***.***.183-55 Não Selecionado 33 66

25 VANUSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.***.743-03 Não Selecionado 33 66

26 ANA CAROLINA COSTA SILVA ***.***.023-00 Não Selecionado 33 66

27 THAINARA RIBEIRO DE CASTRO ***.***.833-57 Não Selecionado 33 66

28 THAINÁ DE FÁTIMA MOURA COSTA ***.***.393-23 Não Selecionado 33 66

29 SARA GABRIEL FERREIRA ***.***.043-58 Não Selecionado 32 64

30 JAQUELINE OLIVEIRA CABRAL ***.***.283-31 Não Selecionado 32 64

31 JÉSSIKA DE OLIVEIRA MAIA LESSA ***.***.993-11 Não Selecionado 32 64

32 BRUNA KELLY DE MEDEIROS ANDRADE ***.***.103-11 Não Selecionado 32 64

33 PATRICIA LIMA DA SILVA ***.***.373-83 Não Selecionado 32 64

34 JOANA TALITA GALDINO COSTA ***.***.353-60 Não Selecionado 31 62

35 CLAIRE LEITE MACHADO ***.***.403-61 Não Selecionado 31 62
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36 MICHELLI LOPES DA SILVA ***.***.723-39 Não Selecionado 31 62

37 INGRID LIMA BRASIL ***.***.553-54 Não Selecionado 31 62

38 MARIA BEATRIZ LIMA DA SILVEIRA ***.***.143-10 Não Selecionado 31 62

39 TAINÁ MATOS FARIAS ***.***.753-23 Não Selecionado 31 62

40 CAMILA MOREIRA DA COSTA ALENCAR ***.***.353-75 Não Selecionado 30 60

41 AMANDA AMARA DE OLIVEIRA QUEIROZ ***.***.063-06 Não Selecionado 29 58

42 DAIANE QUEIROZ PONTES ***.***.503-84 Não Selecionado 29 58

43 LETICIA SOARES HERCULANO ***.***.303-23 Não Selecionado 28 56

44 LIA MATOS FARIAS ***.***.563-50 Não Selecionado 27 54

45 GIOVANNA DA SILVA CASTRO ***.***.302-03 Não Selecionado 27 54

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ISMAEL ANDRADE COSTA ***.***.293-80 Selecionado 45 90

2 ANNA CAROLINA SAMPAIO LEONARDO ***.***.243-91 Selecionado 43 86

3 ANA KAREM CHAVES CAVALCANTE ***.***.723-92 Selecionado 42 84

4 CINTIA GALENO ARAUJO ***.***.903-99 Selecionado 42 84

NÃO SELECIONADOS

5 ARIDENIS DOS SANTOS LOPES ***.***.723-87 Não Selecionado 40 80

6 KARLA KATHERINE GOMES VIANA ***.***.013-79 Não Selecionado 38 76

7 RUTE VIEIRA DE SOUSA ***.***.233-29 Não Selecionado 37 74

8 FRANCISCA DARLÂNIA NOBRE LIMA ***.***.473-09 Não Selecionado 35 70

9 JULYANNA ARRUDA DE OLIVEIRA ***.***.263-73 Não Selecionado 34 68

10 MARIA THAÍS GONÇALVES BATISTA ***.***.853-79 Não Selecionado 32 64

11 RENAN SOUTO PEREIRA ***.***.843-90 Não Selecionado 31 62

12 NAYARA ELIS BARROSO ROCHA ***.***.323-54 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LOUISIANNE LOUREIRO MAIA SILVA ***.***.413-05 Selecionado 46 92

2 VALÉRIA SILVA DE LIMA ***.***.643-64 Selecionado 41 82

3 LETICIA DE PAULA FÉLIX BARBOSA ***.***.863-30 Selecionado 40 80

4 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Selecionado 39 78

5 ELISSA MARIA DO NASCIMENTO CARDOZO ***.***.993-19 Selecionado 39 78

6 LUANNA SANTOS DE MOURA LIMA ***.***.723-04 Selecionado 38 76

7 BÁRBARA REBECA CORDEIRO DE MELO ***.***.683-90 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

8 EDIVALTER NONATO DO NASCIMENTO JUNIOR ***.***.773-89 Não Selecionado 37 74

9 ANTÔNIO EDILSON CUNHA DE LIMA ***.***.353-01 Não Selecionado 37 74

10 BEATRIZ SOARES COSTA ***.***.323-83 Não Selecionado 37 74

11 SUIANI DA SILVA SALES ***.***.003-07 Não Selecionado 36 72

12 VANESSA ARAÚJO DE LIMA ***.***.993-55 Não Selecionado 36 72

13 RITA DE CASSIA MENEZES UCHOA ***.***.633-23 Não Selecionado 36 72

14 JAMILE DE SOUZA MARINHO ***.***.614-05 Não Selecionado 36 72

15 ISABELLE MOURA LEVY ***.***.693-24 Não Selecionado 36 72

16 BENEDITA EDMARA ROCHA VASCONCELOS ***.***.413-38 Não Selecionado 35 70

17 ELIZA DE MORAIS ALVES ***.***.103-67 Não Selecionado 35 70

18 TATIANA MARIA DE FREITAS GOMES LIMA ***.***.433-19 Não Selecionado 34 68

19 LUANA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.333-12 Não Selecionado 33 66

20 LUCAS RAYMUNDO SILVEIRA CARVALHO ***.***.523-98 Não Selecionado 32 64

21 MARIA HELENA LIMA DA SILVA ***.***.063-79 Não Selecionado 31 62

22 BRUNA PEREIRA ALVES ***.***.053-35 Não Selecionado 30 60

23 MARIA EDILEUZA LOPES DA SILVA ***.***.993-48 Não Selecionado 28 56

24 NATALIA RODRIGUES DA SILVA ***.***.683-51 Não Selecionado 28 56

25 RENATA CRISTINA CORDEIRO ARAÚJO ***.***.053-14 Não Selecionado 25 50
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